?ét>"CrieCt

- ga/te&d&Yac 	 aswedtmlo _

Ibitinga/SP, em 23 de Janeiro de 2.017.

Ofício Especial

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111
Protocolo Geral 00001/2017

Data: 23/01/2017 Horário:57 12:34
Legislativo - OFC 18/2017

Assunto: Informação sobre o não credenciamento de laboratório de análises clínicas

Ilustríssimo Senhor Doutor Presidente da UNIMED de lbitinga/SP,

O Vereador que abaixo subscreve, ao cumprimentar Vossa Senhoria, e sabedor de vosso respeito

com os cooperados da UNIMED local solicita informações sobre o não credenciamento do laboratório de

análises clínicas Amorim em nossa cidade, estabelecido na Rua Rosalbino Tucci, n. 2  657, Centro.

Por oportuno ressalta o vereador signatário que vários servidores do Poder Público procuraram o

signatário, dizendo ter interesse em usar seu convênio naquele laboratório, bem como por acreditar na

competência da proprietária Dra. Camila Joana Gonçalves de Amorim

Teve o signatário conhecimento de que o laboratório é inscrito com CNPJ e que foi inaugurado em

meados de 2014, portanto já com um considerável lapso temporal.

O vereador infra -assinado solicita ao Senhor Presidente Engenheiro Antônio Esmoei Alves de Mira
(PTB), na forma regimental, que depois de submetido em plenário para aprovação, seja enviado ofício ao

Presidente da UNIMED de Ibitinga  para apresentar suas razões legais, jurídicas e/ou estatutárias para não

ter credenciado o laboratório em questão, que seria outra opção para os usuários, e em especial as

dezenas de servidores públicos que procuraram o signatário.

Atenciosamente,

Marco Antônio d. Fonseca
i

VereadorÁIDTB)

1. 2  Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  =

	Page 1